
ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 15 2861 C Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
2 25 3165 C Sarakosta GARCIA RODRIGUEZ, Jesús
3 47 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis
4 48 2939 B Aragón PEREZ MENDOZA, Fco. Javier
5 54 2190 B Aragón VILLARROYA HERRERO,Daniel
6 80 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel
7 93 1013 A Capital Bowling ALONSO FARRACES, Daniel
8 92 3021 B Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa
9 101 2370 B Cantabria ZUBILLAGA SIERRA, Jesus

SERIE 1 - Sábado 22 de abril 21:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 16 2778 A Tirabolicos ACIN SAMANES, Ion
2 17 2779 B Tirabolicos ACIN INDACOECHEA, Jose María
3 37 2582 A Pend Asign BERGANZA GARCIA, Guillermo
4 36 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei

SERIE 2 - Lunes 24 de abril 20:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 16 2778 A Tirabolicos ACIN SAMANES, Ion
2 17 2779 B Tirabolicos ACIN INDACOECHEA, Jose María
3 37 2582 A Pend Asign BERGANZA GARCIA, Guillermo
4 36 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
5 98 5019 BENJAMIN BARRERE
6 99 5020 PATRICK BARRERE
7 100 5021 MAYLIS BARRIERE

SERIE 3 - Miércoles 26 de abril 20:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 16 2778 A Tirabolicos ACIN SAMANES, Ion
2 17 2779 B Tirabolicos ACIN INDACOECHEA, Jose María
3 37 2582 A Pend Asign BERGANZA GARCIA, Guillermo
4 36 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei

SERIE 4 - Jueves 27 de abril 20:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 6 3393 Turia SANZ RUIZ, Juan Andrés
2 7 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna
3 8 4 A Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco
4 9 16 A Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis
5 10 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
6 11 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena
7 12 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
8 13 1362 A Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José
9 14 2416 Pend Asign MARTÍN POMEDA, Jorge

10 41 3013 LUCIAN PARASCHIV
11 39 3121 C Pink Power NAVARRO CHINER, Ivan
12 40 3120 B Pink Power RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
13 30 5001 SANCHEZ DE DIOS, DIEGO
14 28 2886 B 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
15 27 1421 A 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
16 26 3227 C 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio
17 53 1051 B Fantasmas IB GONZALEZ CUETO, José Antonio
18 59 182 A Galaxy GONZALO REDONDO, José

SERIE 5 - Sábado 29 de abril 15:00 Horas

18 59 182 A Galaxy GONZALO REDONDO, José
19 60 2506 C Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela
20 78 5015 MARIO CORPAS
21 74 1999 A Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar
22 75 2000 C Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia
23 76 1859 A Alyco SERRANO MASA, Rafael
24 81 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja
25 85 3277 B Pend Asign CASTILLO REDONDO, Angel
26 86 3275 C Pend Asign PULIDO LENDINEZ, Enriqueta
27 87 204 B Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel
28 88 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin
29 89 3345 C Magerit CAPMANY FRANCOY, Carlos
30 91 5018 IVES MELLEL
31 97 2685 C Bizkaia MORANTE CASADO, Valentín Pablo
32 95 564 B Pagazuri GARCIA PEREZ, Alberto
33 96 2277 A Pagazuri GARCIA ANTON, Eneko
34 98 5019 BENJAMIN BARRERE
35 99 5020 PATRICK BARRERE
36 94 761 B Unibowling LinaresDIEZ RODRIGUEZ, Ignacio



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 1 3247 B Turia VALL RUIZ, Joan
2 2 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
3 3 85 A Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
4 4 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan
5 5 1519 A Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin
6 15 2861 C Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
7 18 3184 B Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco
8 19 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge
9 20 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence

10 22 1694 C Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel
11 23 3272 C BAT VALLET REGI, Juan
12 24 3273 B BAT VALLET DE EUGENIO, Juan
13 44 3324 Diamond DROZ, Julien
14 43 2817 B Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica
15 42 23 A Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
16 38 3322 Diamond HERNANDEZ SALGUERO, Francisco
17 31 5002 LOZANO CHICOTE, DANIEL
18 32 5003 VIZCAINO PINEDA, DAVID

SERIE 6 - Sábado 29 de abril 18:30 Horas

18 32 5003 VIZCAINO PINEDA, DAVID
19 33 3562 JIMENEZ LLEDO, PEDRO
20 34 3039 SAUGAR MARTIN, AARON
21 35 3486 HURTADO CASTELLANOS, FELIX
22 29 3319 A Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol
23 54 2190 B Aragón VILLARROYA HERRERO,Daniel
24 55 3406 KJEL MONSEN
25 58 5012 CHRISTOPHER ZARAGOZA
26 63 2424 A Espartanos ChamartinCASSE, Christian
27 64 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge
28 67 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
29 66 1456 B Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel
30 65 1470 C Avebnor RIUS SALA, Antonia
31 68 5013 TORE TORGERSEN
32 69 299 Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
33 70 2971 B Turia VASCO SELLES, Manuel Antonio
34 71 52 A Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier
35 72 1578 C Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, José
36 73 1273 JAVIER SERRANO GALVEZ



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 6 3393 Turia SANZ RUIZ, Juan Andrés
2 18 3184 B Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco
3 82 15 C De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio
4 83 390 B De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David
5 87 204 B Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel
6 88 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin
7 89 3345 C Magerit CAPMANY FRANCOY, Carlos
8 90 114 B Magerit GUIJARRO LACASA, Pedro
9 91 5018 IVES MELLEL

10 94 761 B Unibowling LinaresDIEZ RODRIGUEZ, Ignacio
11 97 2685 C Bizkaia MORANTE CASADO, Valentín Pablo
12 93 1013 A Capital Bowling ALONSO FARRACES, Daniel

SERIE 7 - Domingo 30 de abril 08:30 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 1 3247 B Turia VALL RUIZ, Joan
2 33 3562 JIMENEZ LLEDO, PEDRO
3 34 3039 SAUGAR MARTIN, AARON
4 2 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
5 3 85 A Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
6 4 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan
7 5 1519 A Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin
8 31 5002 LOZANO CHICOTE, DANIEL
9 32 5003 VIZCAINO PINEDA, DAVID

10 7 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna
11 8 4 A Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco
12 9 16 A Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis
13 10 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
14 11 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena
15 12 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
16 13 1362 A Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José
17 14 2416 Pend Asign MARTÍN POMEDA, Jorge
18 15 2861 C Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.

SERIE 8 - Domingo 30 de abril 13:00 Horas

18 15 2861 C Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
19 19 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge
20 20 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence
21 35 3486 HURTADO CASTELLANOS, FELIX
22 26 3227 C 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio
23 27 1421 A 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
24 28 2886 B 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
25 30 5001 SANCHEZ DE DIOS, DIEGO
26 41 3013 LUCIAN PARASCHIV
27 40 3120 B Pink Power RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
28 39 3121 C Pink Power NAVARRO CHINER, Ivan
29 42 23 A Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
30 43 2817 B Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica
31 45 3023 A Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
32 46 3024 C Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina
33 53 1051 B Fantasmas IB GONZALEZ CUETO, José Antonio
34 55 3406 KJEL MONSEN
35 68 5013 TORE TORGERSEN
36 57 2073 B Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 18 3184 B Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco
2 19 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge
3 20 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence
4 21 1789 C Galaxy BRIONES MONGE, Mayka
5 22 1694 C Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel
6 35 3486 HURTADO CASTELLANOS, FELIX
7 23 3272 C BAT VALLET REGI, Juan
8 24 3273 B BAT VALLET DE EUGENIO, Juan
9 26 3227 C 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio

10 27 1421 A 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
11 28 2886 B 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
12 30 5001 SANCHEZ DE DIOS, DIEGO
13 38 3322 Diamond HERNANDEZ SALGUERO, Francisco
14 29 3319 A Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol
15 44 3324 Diamond DROZ, Julien
16 47 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis
17 48 2939 B Aragón PEREZ MENDOZA, Fco. Javier
18 49 3262 B Aragón RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando

SERIE 9 - Domingo 30 de abril 17:00 Horas

18 49 3262 B Aragón RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando
19 50 872 C Aragón GARCIA CORTES, José Antonio
20 52 3493 JOSE EDUARDO AYENSA
21 51 2940 C Aragón ZABALA LATAS, Enrique
22 55 3406 KJEL MONSEN
23 58 5012 CHRISTOPHER ZARAGOZA
24 63 2424 A Espartanos ChamartinCASSE, Christian
25 64 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge
26 67 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
27 68 5013 TORE TORGERSEN
28 56 50 A Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
29 69 299 Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
30 70 2971 B Turia VASCO SELLES, Manuel Antonio
31 71 52 A Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier
32 77 3103 CRISTIAN ZUAZO PASTOR
33 78 5015 MARIO CORPAS
34 74 1999 A Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar
35 75 2000 C Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia
36 85 3277 B Pend Asign CASTILLO REDONDO, Angel



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 41 3013 LUCIAN PARASCHIV
2 40 3120 B Pink Power RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
3 39 3121 C Pink Power NAVARRO CHINER, Ivan
4 45 3023 A Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
5 57 2073 B Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo
6 59 182 A Galaxy GONZALO REDONDO, José
7 62 2609 B Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo
8 61 3285 C Siglo XXI SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel
9 66 1456 B Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel

10 65 1470 C Avebnor RIUS SALA, Antonia
11 72 1578 C Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, José
12 73 1273 JAVIER SERRANO GALVEZ
13 70 2971 B Turia VASCO SELLES, Manuel Antonio
14 69 299 Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
15 81 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja
16 84 2912 C De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana
17 94 761 B Unibowling LinaresDIEZ RODRIGUEZ, Ignacio
18 97 2685 C Bizkaia MORANTE CASADO, Valentín Pablo

SERIE 10 - Domingo 30 de abril 21:00 Horas

18 97 2685 C Bizkaia MORANTE CASADO, Valentín Pablo
19 92 3021 B Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa


